2023年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2023-08

2023/8/31発行

大会事務局

関係者 各位

決勝レースにおけるスタートディレイド時の対応について

■標記の件につき、下記の通り特別規則書に追記する。

記

スタートディレイド時、グリッドを含むコース上に問題があった場合、もしくは速やかなスタート手順の再開が難しい

と判断された場合において、国内競技規則 付則４ 17－4－11－2の規定に加え、以下の運用を追加する。

メインフラッグ台で「ENGINE STOP」ボードを提示する。

以降、メカニックはグリッドへの立ち入りが認められ、すべてのライダーはマシンのエンジンを停止させ、

ピット前作業エリアに戻される。その際、ピットボックス内の作業も認める。

以上

2023/8/31

Road

motegi